
立教 187 年 1 月 25 日  

教区・直属学生担当委員長各位                         

春の学生おぢばがえり実行委員会  

天理教学生担当委員会  

 

立教 187 年  春の学生おぢばがえり  

教会長の皆様への「手紙」について  

 

日頃は学生の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとう

ございます。  

さて、来たる 3 月 28 日には「立教 187 年  春の学生おぢばがえ

り」を、本部中庭にて開催させていただきます。教会長の皆様に

は、一人でも多くの学生におぢばがえりをする機会を設けていた

だき、併せて学生へ参加のお声がけをお願い致したく、手紙を出

させていただきました。  

この手紙は教区支部を通して、各教会へお配りいただきますよ

うお願い申し上げます。なお、教区学生担当委員の先生方には、

それぞれの教区や支部において手紙をお配りいただく際に、お手

数ですが開催内容や学生へのお声がけについて一言添えてくださ

いますよう、お願い申し上げます。  

また、直属学生担当委員の先生方にも、このように各教会へ実

行委員長からの手紙が配られていることをご承知おきいただけれ

ばと存じます。  

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。  

 


